

Değerli bilim insanları, kıymetli okuyucularımız,

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi'nin yeni bir sayısıyla daha sizleri selamlamanın gurur ve mutluluğu içerisindeyiz. Araştırma Merkezimiz, sahip olduğu bütün kazanımlarıyla birlikte yeni kurulan Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi'ne devredilmiştir. Türk Kültürü Açısından Hacı Bektaş-ı Velî Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin en önemli kazanımlarından olan *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi* de bundan sonra yeni üniversitemiz bünyesinde kaldığı yerden yayın hayatına devam edecektir.

Dergimizin bu sayısı da önceki sayılarımız gibi Türk kültürü ve Hacı Bektaş-ı Velî'yi merkeze alan birbirinden kıymetli çalışmalardan oluşmaktadır. Bu sayımızda edebiyat, tarih, sanat tarihi ve ilahiyat konulu makaleler yer almaktadır. Söz buraya gelmişken Dergi ve Merkezimizin amaçlarına uygun olarak, bundan sonraki sayılarımızda Alevilik ve Bektaşilikle ilgili nitelikli ve özgün yayın tanıtım ve değerlendirme yazılarına da yer vereceğimizi haber vermek isteriz.

Bizleri dikkatli bir şekilde takip eden okuyucularımızın malumu olduğu üzere, Araştırma Merkezi olarak 18-20 Ekim 2018 tarihleri arasında, Ankara'da, IV. Uluslararası Alevilik ve Bektaşilik Sempozyumu düzenliyoruz. Yaklaşık on farklı ülkeden araştırmacıların katılımıyla gerçekleştireceğimiz bu bilim şöleninde sizlerle birlikte olmak isteriz.

Bu sayımız aynı zamanda içerisinde Kerbelâ hadiselerinin yıldönümü olan aşure gününü bulunduran Muharrem Ayı'na denk gelmiştir. Araştırma Merkezi olarak her yıl olduğu gibi bu yılki Muharrem Ayı içerisinde de İslâm ve insanlık tarihinin en korkunç, en hazin ve etkisi en uzun süren olaylarında, aile fertleri ve arkadaşlarıyla birlikte feci bir şekilde şehit edilen Hz. Hüseyin ve arkadaşlarını yâd edeceğimiz bir dizi faaliyet gerçekleştireceğiz. İmkân bulan dostlarımızı Araştırma Merkezimizin web sayfasından (<http://hbektasveli.ahbv.edu.tr/>) duyuracağımız bu faaliyetlerimizde yanımızda görmekten mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz.

Zaman zaman Müslüman topluluklar arasında ayrılıklara zemin kılınan Kerbelâ'da yaşanan bu hadiselerden tüm Müslümanlar gibi Türk milleti olarak bizler de dersler çıkarmalıyız. Yeni fitnelere fırsat vermemeli ve bozguncuların tüm gayretlerine, birbirimizi daha fazla severek cevap vermeliyiz.

Œâd olmasun bu vâkı'adan Œâd olan gönül
Bir dem belâ vü gussadan âzâd olan gönül

Fuzûlî

Muharrem ayı ve aşure gününün devlet ve milletimizin birlik ve dirliğine; insanlık âleminin barış ve huzuruna vesile olması en büyük temennimizdir. Birlik ve beraberlik içerisindeki Türk milleti, üzerine oynanan tüm oyunları bozacak kudret ve tecrübeye sahiptir.

Editör Kurulu